
ZARZĄDZENIE NR 161/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie powołania i zadań stałej Komisji do rozpatrywania wniosków o zatrudnienie 
na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków 
o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych, zwaną 
dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) przewodniczący Komisji Prorektor ds. Kształcenia - prof. dr hab. Renata Podgórzańska;
2) stali członkowie Komisji:

a) dr hab. Joanna Kruk, prof. US,
b) dr hab. Marcin Orzechowski, prof. US,
c) przedstawiciel Działu Wsparcia Organizacji Procesu Dydaktycznego US;

3) dziekan wydziału, z którego pochodzi pracownik.

§2.

Do zadań Komisji należy wyrażenie opinii w sprawie wniosku o awans osoby już zatrudnionej 
w Uniwersytecie Szczecińskim na stanowisku nauczyciela akademickiego na stanowisko 
profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych.

§3.

Komisję powołuje się do dnia 31 sierpnia 2028 r.

§4.

1. Znosi się Komisję do rozpatrywania wniosków o zatrudnienie na etacie profesora 
dydaktycznego powołaną zarządzeniem nr 186/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 09 grudnia 2020 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków



o zatrudnienie na etacie profesora dydaktycznego.
2. Traci moc zarządzenie nr 186/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 09 grudnia 

2020 r. w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o zatrudnienie na etacie 
profesora dydaktycznego.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

prof.drhab. YMdpmtarczyński


